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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/776 

(220)  19/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLATFORMA E REVISTAVE AKADEMIKE SHQIPTARE 

(591)   

(732)  Julian Demeti 

IBRAHIM RUGOVA; Nd. 42; H. 7; Ap. 49; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

TIRANË, AL 

(740) Julian Demeti 

IBRAHIM RUGOVA; Nd. 42; H. 7; Ap. 49; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

TIRANË 

(511) 35  Shkrimin e teksteve publicitare;Publikimin e teksteve (shkrimeve) publicitare  

41  Publikime Online (digjitale) të librave dhe artikujve (periodikëve);Publikimin e 

librave;Publikimin e teksteve, të tjerë te tekstet publicitare;Mundesimin e publikimeve  

Online, jo të shkarkueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1241 

(220)  17/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E bardhe; e zeze. 

(732)  ALASKA ALASKA LLC 

1920 Adelicia St. #300 Nashville TN 37212 USA, US 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane 
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(511) 9  Pajisje për sytë, konkretisht, syze optike, syze dielli, skelet për syzet optike dhe 

lente dhe aksesorë për pajisjet e syve, konkretisht kuti dhe mbajtëse për syzet; syze notari; 

bilbila sinjalizues; bilbila për përdorim në sport; bilbila alarmi; kompasë magnetik; 

kompasë matës; busulla; helmeta mbrojtëse; Maska për mbrojtjen e fytyrës dhe shmangien 

e aksidenteve ose dëmtimeve; maska kundër pluhurit; mbrojtëse industriale për fytyrën; 

doreza mbrojtëse për punë; syze mbrojtëse; çanta për laptop; çanta mbajtëse në formë zarfi 

për laptop; kasa, mbrojtëse, mbajtëse dhe pajisje mbajtëse për përdorim elektronike 

digjitale, përkatësisht telefona inteligjent, tabletë, pajisje të lëvizshme për të luajtur muzikë 

dhe video; kapëse, mbajtëse  dhe mbajtëse të montueshme për pajisje elektronike, 

konkretisht për telefona inteligjentë, tabletë, dhe pajisje për të luajtur muzike dhe video; 

kuti për kufje pa kabull; kuti për kufje me kabull; USB boshe; Program kompjuterik i 

shkarkueshëm; program kompjuterik i shkarkueshëm që përdoret për të shfaqur, fituar para, 

blerë, shitur, tregtuar, konfirmuar dhe verifikuar asete të digjitalizuar dhe token jo të 

këmbyeshëm; program kompjuterik i shkarkueshëm për administrimin e koleksioneve 

digjitale; program kompjuterik i shkarkueshëm për ruajtjen e të dhënave të blockchain; 

program kompjuterik i shkarkueshëm për lehtësimin e transaksioneve financiare me bazë 

blockchain; program kompjuterik i shkarkueshëm për verifikimin e të dhënave nëpërmjet 

blockchain; Mallra virtuale të shkarkueshëm; mallra virtuale të shkarkueshëm, konkretisht, 

programe kompjuterike që shfaqin këpucë, veshje, veshje për kokën, aksesorë për sytë, 

aksesorë për qafën, rripa për belin, veshje të brendshme, çanta, çanta sporti, çanta shpine, 

pajisje sportive, art, lodra, lojëra dhe aksesorë për përdorim on-line dhe në realitete virtuale 

on-line; Media digjitale e shkarkueshme; media digjitale e shkarkueshme, konkretisht, 

koleksione digjitale të krijuara sipas teknologjisë së programeve kompjuterike blockchain 

dhe programe kompjuterike për ekzekutimin e marrëveshjeve në mënyrë automatike (smart 

contracts). Skedarë të të dhënave elektronike të shkarkueshme që shfaqin token digjitalë të 

pa këmbyeshme (NFTs) si dhe token të tjerë; program kompjuterik i shkarkueshëm për 

përmirësimin e realitetit virtual;Program kompjuterik i shkarkueshëm për realitetin virtual; 

program kompjuterik i shkarkueshëm që përfshin teknologjinë e Realitetit Virtual dhe të 

Realitetit të Përmirësuar; program kompjuterik për lojëra i shkarkueshëm; Skedarë digjitalë 

të shkarkueshëm që përmbajnë imazhe, tekste, video dhe/ose muzikë të koleksionueshme; 

Mallra virtualë të shkarkueshme, konkretisht, programe kompjuterike që shfaqin veshje, 

këpucë, aksesore mode, bizhuteri, mallra tekstile, orendi shtëpiake, enë kuzhine, mobilie, 

lodra, aksesorë për sytë, bizhuteri, kozmetikë, pajisje kozmetike, parfume, produkte për 

kujdesin e bukurisë, lëkurës dhe flokëve, sende prej letre dhe për shkrim për përdorim në 

realitetin virtual on-line; Mallra virtuale të shkarkueshme që shfaqin veshje, këpucë, 

aksesorë mode, bizhuteri, mallra tekstile, orendi shtëpiake, enë kuzhine, mobilie, lodra, 

aksesorë për sytë, bizhuteri, kozmetikë, pajisje kozmetike, parfume, produkte për kujdesin e 

bukurisë, lëkurës dhe flokëve, sende prej letre dhe për shkrim për përdorim në realitetin 

virtual on-line.  

18  Çanta krahu;çanta tote (trasta);kuleta;çanta të vogla dore;çanta kozmetike boshe;çanta 

pazari të ripërdorshme;kuleta xhepi;çanta shpine;çanta brezi;çanta për dokumente me një 

ndarje;çanta për dokumente me dy ndarje;çanta udhëtimi;valixhe;çanta për përdorime të 

ndryshme;çadra shiu dhe çadra dielli;çanta lëkure me rrip mbajtës;çanta shkolle për 

libra;çanta shpine të përdorshme për sportin e ecjes;kuti makijazhi boshe;kuti makijazhi pa 

ndarje;kuti çelësash;mbajtëse kartash krediti;mbajtëse kartash biznesi;çanta për mbajtje 

dokumentesh;çanta palestre;çanta plazhi;çanta sporti;veshje për kafshë  
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20  Mobilie; pasqyra; jastëkë; jastëkë mbështetës; krevate; dyshekë, byzylykë identifikimi, 

jo prej metali; korniza pikturash; stopues për dyer jo prej metali ose gome; punime arti me 

materiale të ndryshme e përbërë kryesisht nga polimeri; punime arti prej plastike, dylli, 

druri apo rrëshirë e ftohtë; statuja plastike, dylli, druri apo rrëshirë e ftohtë; kuti jo metalike 

për vegla; kapse jo metalike për përdorim të zakonshëm.  

35  Shërbime të shitjes me pakice në dyqane të produkteve, veshje, këpucë, aksesorë të 

modës, bizhuteri, mallra tekstile, orendi për shtëpi, mobilie, lodra, pajisje për sytë, 

bizhuteri, kozmetikë, pajisje kozmetike, parfume, produkte për kujdesin e bukurisë, lëkurës 

dhe flokëve, produkte për shkrim dhe letër për shkrim;Shërbime të shitjes në dyqane on-

line të produkteve, veshje, këpucë, aksesorë të modës, bizhuteri, mallra tekstile, orendi për 

shtëpi, mobilie, lodra, pajisje për sytë, bizhuteri, kozmetikë, pajisje kozmetike, parfume, 

produkte për kujdesin e bukurisë, lëkurës dhe flokëve, produkte për shkrim dhe letër për 

shkrim; Mallra virtual, konkretisht, veshje, këpucë, aksesorë mode, bizhuteri, mallra 

tekstile, orendi për shtëpi, enë kuzhine, mobilie, lodra, parfume, produkte për kujdesin e 

bukurisë, lëkurës dhe flokëve, produkte për shkrim dhe letër për shkrim; shërbime tregtimi 

on-line; ofrimi i shërbimit të koleksionimit digjital; ofrimi i shërbimit të koleksionimit 

digjital, konkretisht, operimi i një tregu on-line për transaksione dhe shërbime regjistri duke 

përdorur teknologjinë e programeve kompjuterike të block-chain dhe programe 

kompjuterike për ekzekutimin e marrëveshjeve në mënyrë automatike (smart contracts) për 

shitjen e aseteve të digjitalizuara, koleksioneve dhe token të pa këmbyeshëm; shërbime 

ankandi; shërbime të shitjes me pakicë në dyqane të mallrave virtualë; shërbime të shitjes 

me pakicë në dyqane të mallrave virtual, konkretisht, këpucë, rroba, veshje për kokën, 

aksesor për sytë, çanta, çanta sporti, çanta shpine, pajisje për sport, art, lodra dhe aksesorë; 

shërbime shitje me pakicë të mallrave virtualë, konkretisht, tokë, shtëpi, art, mobilie, 

karaktere për përdorim në realitetin virtual.  

42  Shërbime dizajn industrial; shërbime për dizajn mobiliesh; shërbime projektimi 

arkitektonik."  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/131 

(220)  11/02/2022 

(540)   

VITALAND 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  "Birra Peja Albania" Sh.p.k 

Rruga Hasan Sufa, Pallati 3, Shkalla 1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 25  Veshmbathje për kokën, trupin  dhe  këmbët  

28  Aparate lojërash të shesheve të panaireve dhe te argetimit; artikuj dhe pajisje sportive e 
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gjimnastike; lodra; aparate dhe pajisje loje; gjësende për lojë.  

35  Shërbime reklamimi, marketingu dhe promocioni.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/372 

(220)  19/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 1971; Original; potato; Salted Chips; SLANI KROMPIROV CIPS; elementi 

figurativ i patates 

(591)  E kuqe; e verdhe; prtokalli; bojekafe; e zeze; e bardhe 

(732)  Chips Way d.o.o. 

Milutina Mandića bb, 32000 Čačak, Serbia, RS 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 29  Ushqime të lehta me bazë patatesh; cifla patatesh.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/416 

(220)  28/04/2022 

(540)   

WAKE UP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 
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Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

(511) 38  transmetim televiziv; ofrimin e informacionit në fushën e telekomunikacionit; 

transmetimi i skedarëve dixhitalë; transmetimi i mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me fibra optike / komunikimet nga rrjetet me fibra 

optike; transmetim video-on-demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike; transmetimit të televizionit kabllor; transmetimi i të dhënave; marrja me qira 

e pajisjeve të telekomunikacionit.    

41  argëtim televiziv;zhvillimin e ngjarjeve argëtuese;drejtimin e shfaqjeve;edukimi 

muzikor;prezantim i programeve televizive;shërbime argëtuese;shërbime argëtimi;prodhimi 

filmik, përveç filmave reklamues;ofrimi i informacionit në fushën e argëtimit;shërbime në 

studio filmike;shërbimet e gazetarëve të lajmeve;ofrimi i publikimeve elektronike online, të 

pashkarkueshme;ofrimi i videove në internet, jo të shkarkueshme;organizimi i ngjarjeve 

argëtuese;prodhimi i programeve televizive;shërbimet e studios së regjistrimit;shkrimi i 

skenarit;shkrimi i skenarit , përveç për qëllime reklamimi;prodhimi i shfaqjeve;ofrimi i 

programeve televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand/ofrimi 

i programeve televizive , jo i shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve video-on-

demand;ofrimi i komenteve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore;shërbimet e 

redaktimit të videove për ngjarje;shkrimi i teksteve, Fotografim;Filmim;marrja me qira e 

pajisjeve audio;ofrimi i muzikës në internet , jo i shkarkueshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/482 

(220)  23/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Company 

(591)  E zeze; e kafte; floriri 

(732)  Alma Xhemo 

Tirane, njesia 14 rruga Bulevardi i Kasharit pall e Fratarit godina nr 3 shk nr 1, ap, AL 

(740) Gentiana Qendro 

E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

(511) 4  Dyll blete ( 040001) ; Dyll blete për përdorim në prodhimin e kozmetikës ( 

040116 ) qirinj* / tapers ( 040015 ) ; Qirinj me dyll blete ( 040001 ) Dyll për 
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ndriçim ( 040029 ) ; Dyll lende e pare ( 040027 ) Qirinj soje ( 040121 ) ; 

Qirinj të parfumuar (040105 ) Parafine ( 040070 ) ; Dritat e natës [qirinj] ( 

040076 ); Lanolinë për përdorim në prodhimin e kozmetikës ( 040115 ) ;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/498 

(220)  06/06/2022 

(540)   

MEDITERRANEAN SAFFRON 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MEDITERRANEAN SAFFRON 

(591)  Blu (cyan) 0%; e kuqe (magenda) 100%; e verdhe (yellow) 100 %; e zeze (black) 15 

% 

(732)  MEDITERRANEAN SAFFRON 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rr. Riza Cerova Pll Xhajs, Shk. Nr.2, Ap.20, Tirane, AL 

(740) ERIND KOSOVA 

Rruga e Dibres' PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

(511) 33  Raki  me shafran;Raki;Vere,Vere me shafran;Alkool orizi;Alkool orizi me 

shafran;Aperitivë;Aperitivë me shafran;Bitere;Ekstrakte alkoolike;Ekstrakte frutash, 

alkoolike;Esenca alkoolike;Fruta (Pije alkoolike që përmbajnë fruta);Glikanxo 

[liker];Hidromel [pije alkoolike e bërë nga fermentimi i mjaltit dhe ujit];Kirsh [konjak nga 

fermentimi i lëngut të qershive];Koktejle;Konjak;Kuraçao [likere me shije portokalli];Liker 

djegës [rum aromatik];Likere;Likere me mendërz;Likerë të distiluar [pije];Orizi 

(Alkoolik);Pije Alkoolike që përmbajnë fruta;Pije alkoolike e bërë nga fermentimi i mjaltit 

dhe ujit [hidromel];Pije alkoolike, përveç birrës;Pijë të distiluara;Piketë [pije e bërë nga 

futja e bërsisë së rrushit në ujë];Raki dardhe;Rum;Rum aromatik [liker 

djegës];Sake;Sidër;Shampanjë;Tretës [likere dhe pije alkoolike të distiluara];Uiski;Uzo 

[liker];Vodkë;Xhin; Bitere me shafran; Koktejle me shafran; Konjak me shafran; Kuraçao 

[likere me shije portokalli] dhe me shafran; Liker djegës [rum aromatik] me shafran; Likere 

me shafran; Likere me mendërz dhe me shafran; Likerë të distiluar [pije] me shafran; Orizi 

(Alkoolik) me shafran; Pije Alkoolike që përmbajnë fruta dhe shafran; Pije alkoolike e bërë 

nga fermentimi i mjaltit dhe ujit [hidromel] me shafran; Pije alkoolike, përveç birrës me 

shafran; Rum me shafran; Rum aromatik [liker djegës] me shafran; Sake me shafran; Sidër 
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me shafran; Shampanjë me shafran; Tretës [likere dhe pije alkoolike të distiluara] me 

shafran; Uiski me shafran; Uzo [liker] me shafran; Vodkë me shafran; Xhin me shafran.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/622 

(220)  06/07/2022 

(540)   

FAIRMONT 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FRHI Hotels & Resorts S.à r.l. 

8-10 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg, Grand-Duchy of Luxembourg, LU 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 36  Çështjet e pasurive të paluajtshme; manaxhimi i pasurive të paluajtshme; 

administrimi i pasurive 

të paluajtshme; manaxhimi i apartamenteve ose i vilave; shërbimet e manaxhimit të 

apartamenteve, të ndërtesave dhe të pronave të banimit; manaxhimi i ndërtesave [shërbimet 

e pasurive të paluajtshme]; manaxhimi i shtëpive apartament; manaxhimi financiar dhe i 

pasurive të paluajtshme të apartamenteve dhe i akomodimit, të tilla si hotele, motele, 

komplekse hoteliere, apartamente, hotele banimi, shtëpi turistike dhe ndërtesa të tjera 

banimi për shtëpi pushimi dhe kampe pushimi; shitja dhe dhënia me qira e akomodimeve, 

apartamenteve, studiove, dhomave brenda objekteve hoteliere, komplekseve hoteliere, 

hoteleve të banimit dhe ndërtesave të tjera rezidenciale për shtëpi pushimi dhe kampe 

pushimi; dhënia me qira dhe manaxhimi i akomodimit për të tjerët; dhënia me qira e pronës 

së paluajtshme me kohë të pjesshme; shërbimet e manaxhimit dhe të dhënies me qira të 

pasurive të paluajtshme me kohë të pjesshme; shërbime asistence dhe konsulence në fushën 

e pasurive të paluajtshme; manaxhimi dhe funksionimi i rezidencave të markuara; 

manaxhimi dhe funksionimi i apartamenteve dhe vilave me shërbim të qëndrimit të zgjatur; 

dhënia me qira e apartamenteve; dhënia me qira dhe ofrimi i zyrave, hapësirave të zyrave 

dhe zonave të punës për përdorim kolektiv ose individual; dhënia me qira 

dhe sigurimi i zonave të përbashkëta të punës ose i zonave të punës që mund të ndahen; 

dhënia me qira e zyrave të mobiluara; shërbimet e financimit të biznesit dhe të projekteve; 

shërbimet e informacionit, të këshillimit dhe të konsultimit në lidhje me të gjitha shërbimet 

e lartpërmendura; duke përfshirë të gjitha shërbimet e lartpërmendura të ofruara 

elektronikisht ose online nga njëbazë e të dhënave kompjuterike ose nëpërmjet internetit; të 

gjitha të përfshira në Klasën 36.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe të pijeve; akomodim i përkohshëm; shërbimet e 

hotelerisë dhe të resortit, shërbimet e akomodimit hotelier; shërbimet e rezervimit për 

akomodimin në hotel; dhoma me qira; bërja e rezervimeve dhe e prenotimeve për 

akomodimet e përkohshme; bërja e rezervimeve për qëndrime afatgjata dhe afatshkurtra në 

apartamente dhe godina në bashkëpronësi; ofrimi i objekteve për konferenca, ofrimi i 
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shërbimeve të banketeve; shërbime bari, kafeneje, restoranti, shërbime të sallave për 

koktejle dhe të kafeneve, shërbimet e gatimit të ushqimit; prenotime për restorante dhe për 

vakte, për ambiente banketesh dhe për hapësira që kanë funksion shoqëror për raste të 

veçanta; informacion mbi hotelet, resortet, akomodimet dhe restorantet, të ofruara nga një 

bazë të dhënash kompjuterike e kërkueshme në internet; ofrimi i një faqe interneti që 

përmban shërbime të rezervimit online për akomodimin në hotel; sigurimi i objekteve për 

kongrese dhe ekspozita; shërbimet e kujdesit për fëmijët [çerdhet]; sigurimi i rezervimeve 

dhe i prenotimeve online për banim dhe akomodime të përkohshme; bërja 

e rezervimeve hoteliere për të tjerët; bërja e rezervimeve dhe e prenotimeve për të tjerët për 

akomodimet në hotele; shërbimet e informacionit, të këshillimit dhe të konsultimit në lidhje 

me të gjitha shërbimet e lartpërmendura; duke përfshirë të gjitha shërbimet e 

lartpërmendura të ofruara elektronikisht ose online nga një bazë e të dhënave kompjuterike 

ose nëpërmjetinternetit; akomodime të përkohshme në anijen turistike; shërbimet e 

restorantit dhe të barit të ofruara në bordin e anijes turistike; të gjitha të përfshira në Klasën 

43.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/672 

(220)  26/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALB; MARINE 

(591)  BLU; E BARDHE 

(732)  URIM VATA 

Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi “Bajram Curri”, Ambjent me Zonë Kadastrale nr.8150, 

nr.Pasurie 8/731, Tiranë, AL 

(740) URIM VATA 

Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi “Bajram Curri”, Ambjent me Zonë Kadastrale nr.8150, 

nr.Pasurie 8/731, Tiranë 

(511) 12  Mjete për lëvizje në ujë; varka; anijet; trupat e anijeve; ingranazhet e drejtimit dhe 

helikat me vida për varkat/anijet.  

37  Ndërtimi i objekteve; ndërtimi i anijeve; shërbimet e instalimit; shërbimet e 

mirëmbajtjes; ndërtime nënujore; riparime nënujore; riparimi i anijeve, varkave, trupave të 
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anijeve,motorëve, ingranazheve drejtuese dhe helikave dhe helikave me vida për 

varkat/anijet.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/674 

(220)  15/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) kakao; sasia neto 900g; gold krem; imazhi i bukës se lyer me krem dhe gota e 

qumeshtit; kokrrat e lajthisë 

(591)  e bardhe; e kuqe; kafe; e gjelbert; e verdhe; vishnje 

(732)  ELLEDII 

Lagjia ''Salo Halili", Rruga ''Myzafer Pipa'', nr pasurie 1/210, zona kadastrale 85/91., AL 

(740) NAZRI HAXHIU 

Met Dap Këllezi; Nd. 2; H. 2; Njësia administrative nr. 2; njësia 

(511) 30  Krem me bazë cokollate  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/721 

(220)  04/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) Low Nicotine; American Blend 

(591)  e bardhe; blu; bezhe 

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/722 

(220)  04/08/2022 

(540)   

VEVE LIGHTS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjia nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan , AL 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 34  cigare; duhan; filtra cigaresh; paketa cigaresh; kuti cigaresh; kuti duhani; puro; 

qese duhani; tavlla duhani; çibuk për duhan; shkrepëse; çakmakë duhanpirësish.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/794 

(220)  27/08/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  STUDIO 

(591)  e bardhë; e zezë; ciklaminë 

(732)  Vojsava Gode and Vojsava Gode  

Rruga Komuna e Parisit, Pallati me Nr.Pasurie 6/4426-5, ZK.8260, Hyrja 6,, AL ;D.Bosko; 

Nd. 0; ; ; Njësia Administrative Nr. 9; Tiranë; 0000; Tiranë, Tiranë., AL 

(740) Petrit Dedja 

Bulv. "Gjergj Fishta", pall. E-88, zyra Nr. 17, pranë Ekspozitës "Shqipëria sot" 

(511) 44  sallon bukuri, manikyr  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/872 

(220)  28/09/2022 

(540)   

VERION DUO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  Prodhime farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/904 

(220)  12/10/2022 

(540)   

elif 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  2RM LAB 

Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Nr.2,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 5; H. 1; ; QENDËR BILISHT; 
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(511) 42  Shërbime shkencore, teknologjike dhe humultime e projektime në lidhje me 

to; Analiza industriale dhe shërbime kërkimore; projektimi dhe zhvillimi i 

pajisjeve kompjuterike dhe software  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/928 

(220)  17/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  portokalli; blu; e bardhe; bojeqielli 

(732)  Qafshtama Shpk 

Durres Kruje  QAFE-SHTAME, AL 

(740) Albana Laknori          

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 43  shërbimet  konvikti; shërbime  kafeneje; 

shërbime  kafeterie; Marrje dhenie me qira e dhomave per mbledhje; shërbime moteli; 

shërbimet e akomodimit në hotel; rezervim hoteli; shërbime  restoranti; shërbime  shtëpie si 

pensione; 

sherbime  restoranti me vete sherbim; shërbime bar-rostiçeri;shërbime restoranti;marrja me 

qira dhe akomodim i përkohshëm;rezervime të përkohshme akomodimi;katering për 

ushqim dhe pije;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/945 

(220)  19/10/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) transport 

(591)  e bardhë; blu 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

(511) 12  Mjete transporti per njerez  

35  Organizimi i ekspozitave dhe panaireve per qellime reklamuese  

39  Inspektim i mjeteve per qellime transporti te njerezve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1035 

(220)  14/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri 

(732)  Xhulia Kurti 

Aleksander Goga; Nd. 702; H. 2; Ap. 5; Durrës; Durrës; 2003; Durrës, Durrës,, AL 

(740) Xhulia Kurti 

Aleksander Goga; Nd. 702; H. 2; Ap. 5; Durrës; Durrës; 2003; Durrës, Durrës. 

(511) 9  Aparatet dhe instrumentet shkencore, detare, të vëzhgimit, fotografike, 

kinematografike, optike, të peshimit, matjes, sinjalizimit, kontrollit (mbikqyrjes), aparatet 

dhe instrumentet për shpëtimin e jetë dhe për trajnime;aparatet dhe instrumentet e drejtimit, 

kalimit, akumulimit, rregullimit dhe kontrollimit të elektricitetit; aparatet pë incizimin, 

transmetimi ose riprodhim i zërit dhe të pamjeve; bartësit e të dhënave magnetike; disqet 

për incizim; makinat automatike të shitjes dhe mekanizmat për aparatet që operojnë me 

futjen e monedhës; makinat llogaritesë të arkës, makinat llogaritëse, pajisjet per përpunimin 

e të dhënave dhe kompjuterët; aparatet për shuarjen e zjarrit.  
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(210)  AL/T/ 2022/1095 

(220)  05/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  NUR Silk shpk 

Rruga Gjeneral Josef De Sa Martin, Pallati nr.2, Shkalla nr.4, Ap nr.13, Njesia 

Administrative nr.5,Tiranë, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 25  Shaje, kravata, papjone, shami për meshkuj, kapëse flokësh, rreth për kokë, të 

gjitha këto mallra prej mëndafshi.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1097 

(220)  06/12/2022 

(540)   

 

 (551) Marke figure 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Pastrim; since 2018; ® 

(591)  e kuqe; blu; jeshile 

(732)  LIN MARKU 

Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 8330, Pasuria, AL 

(740) Renata Leka 

GJON MUZAKA; Nd. 33; H. 1; Ap. 4; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 37  Sherbimet e pastrimit; Heqja e mbeturinave [pastrimi]; Hedhja e mbeturinave per 

te tjeret [sherbimi i pastrimit]; Heqja e mbeturinave nga ndertesa; Deponimi i mbeturinave 

[sherbimi i pastrimit]; Pastrim;Pastrimi i shtepise; Pastrimi i prones; Pastrimi i spitaleve; 

Pastrimi i prones; Pastrimi i fabrikave; Pastrimi i hoteleve; Pastrimi i ndertesave; Pastrimi i 

nderteses; Pastrimi i zyrave; Pastrimi i papastertive; Pastrimi i dyqaneve; Pastrimi i 

rrobave; Pastrimi i pelhurave; Pastrimi i tekstilit; Pastrimi i shkollave; Pastrimi i veshjeve; 

Pastrimi i strukturave; Pastrimi i ambienteve shtepiake; Pastrimi i shtepive te banimit; 

Pastrimi i rrugeve ne terren; Pastrimi i vendeve te ndertimit; Ofrimi i sherbimeve te 

pastrimit; Sherbimet e pastrimit te zyres; Mbledhja e plehrave [pastrimi i refuzimeve]; 

Pastrimi i ndertesave [siperfaqja e jashtme]; Sherbimet e shtepise [sherbimet e pastrimit]; 

Pastrimi i siperfaqeve te brendshme te ndertesave; Pastrimi i ambienteve 

te jashtme te ndertesave; Pastrimi i vendeve para dhe pas ngjarjeve; Pastrimi i ambienteve 

te brendshme te ndertesave; Pastrimi i ndertesave te zyrave dhe lokaleve tregtare.   

39  Mbledhje mbeturinash;Largim [transportim] mbeturinash;Largim mbeturinash 

[transportim];Largimi i mbeturinave;Transporti i mbeturinave;Hedhja [transportimi] i 

mbeturinave;Sherbimet e mbledhjes se mbeturinave;Sherbime te sistemeve te heqjes se 

mbeturinave;Mbledhja e mbeturinave [vetem marrja e plehrave];Pastrimi [heqja dhe 

transportimi] i mbetjeve  40  Trajtimi i mbeturinave; Trajtimi i materialeve te mbeturinave; 

Heqja e mbeturinave [trajtimi i mbetjeve].  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1109 

(220)  09/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhe; blu; e zeze; e bardhe 

(732)  WATER BOUTIQUE 

Rruga Vangjel Noti, Blloku Gintash, Godina 2 kateshe, Njesia, AL 

(740) Ermira Varkova 
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RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 11  frigoriferë, aparate ftohëse dhe ngrirës për qëllime të ruajtjes mjekësore; 

aksesorë rregullues për aparatet dhe tubacionet e ujit ose gazit; aksesorë 

rregullues dhe të sigurisë për aparatet e ujit; filtra të membranës me osmozë 

të kundërt për trajtimin e ujit; aparate për klorimin e pishinave; çezmat / 

rubinetat; instalimet e kanaleve të ujit; instalimet e shpërndarjes së ujit;  

35  administrimi i programeve të besnikërisë ndaj konsumatore;asistencë 

administrative për t’iu përgjigjur thirrjeve për tendera / asistencë 

administrative në përgjigje të kërkesave për propozime [RFPs];përpunimi 

administrativ i porosive të blerjes;shërbime administrative për zhvendosjen e 

bizneseve;reklamim / publicitet;shërbime të agjencive reklamuese / shërbime te agjencive 

publicitare  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1123 

(220)  15/12/2022 

(540)   

VIGNETTE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Six Continents Limited 

Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire, United Kingdom, UB9 5HR , UK 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 35  Shërbime menaxhimi të hoteleve dhe resorteve; shërbime franchising për hotele 

dhe resorte; shërbime këshillimi dhe konsulence biznesi në lidhje me menaxhimin e 

hoteleve dhe resorteve, funksionet dhe franchising; menaxhimi i biznesit të hoteleve dhe 

resorteve; shërbime marketingu të hoteleve, resorteve dhe pasurive të paluajtshme; 

funksionimi i programeve të besnikërisë dhe nxitjes së klientit; shërbime promocionale në 

natyrën e programeve të besnikërisë dhe nxitjes së klientit; shërbime në lidhje me 

menaxhimin e biznesit të spa për shëndetin dhe franchising; shërbime të menaxhimit të 

shitjeve të pasurive të paluajtshme që përfshijnë godina rezidenciale; shërbime reklamimi 

ose promocionale në lidhje me shitjen ose dhënien me qira të godinave rezidenciale.  

43  Shërbime hoteliere; ofrimi i shërbimeve të akomodimit të përkohshëm; shërbime 

restoranti; shërbime të akomodimit në resort; shërbime bari; shërbime kafeneje; shërbime të 

salloneve për koktejle; shërbime rezervimi hotelesh; shërbime e rezervimi restorantesh; 

shërbime katering për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; ofrimi i ambienteve për konferenca, 

takime dhe ekspozita, si dhe ambienteve për bankete dhe funksione sociale për qëllime të 

përgjithshme; rezervime dhe prenotime për të tjerët për akomodime dhe vakte në spa për 

shëndetin; shërbime prenotimi për udhëtim dhe akomodim, përkatësisht, rezervime dhe 

prenotime për strehim të përkohshëm; shërbime prenotimi për udhëtime, përkatësisht, 
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prenotime dhe rezervime për restorante dhe vakte; shërbime bari për mëngjes; shërbime  

check-in dhe check-out hoteli; shërbime bari për ushqime snak; shërbime informacioni 

elektronik në lidhje me hotelet; shërbime për restorante për të marrë ushqim me vete; 

shërbime akomodimi për kafshë shtëpiake të ofruara si pjesë e shërbimeve hotelerie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1124 

(220)  15/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Six Continents Limited 

Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire, United Kingdom, UB9 5HR , UK 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 43  Shërbime hoteliere; ofrimi i shërbimeve të akomodimit të përkohshëm; shërbime 

restoranti; shërbime të akomodimit në resort; shërbime bari; shërbime kafeneje; shërbime të 

salloneve për koktejle; shërbime rezervimi hotelesh; shërbime e rezervimi restorantesh; 

shërbime katering për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; ofrimi i ambienteve për konferenca, 

takime dhe ekspozita, si dhe ambienteve për bankete dhe funksione sociale për qëllime të 

përgjithshme; rezervime dhe prenotime për të tjerët për akomodime dhe vakte në spa për 

shëndetin; shërbime prenotimi për udhëtim dhe akomodim, përkatësisht, rezervime dhe 

prenotime për strehim të përkohshëm; shërbime prenotimi për udhëtime, përkatësisht, 

prenotime dhe rezervime për restorante dhe vakte; shërbime bari për mëngjes; shërbime  

check-in dhe check-out hoteli; shërbime bari për ushqime snak; shërbime informacioni 

elektronik në lidhje me hotelet; shërbime për restorante për të marrë ushqim me vete; 

shërbime akomodimi për kafshë shtëpiake të ofruara si pjesë e shërbimeve hotelerie.  
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(210)  AL/T/ 2022/1125 

(220)  15/12/2022 

(540)   

MOPIVOX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1138 

(220)  19/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hilton Worldwide Manage Limited 

Maple Court Central Park, Reeds Crescent, Watford WD24 4QQ, GB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 43  Sigurimi i akomodimeve të përkohshme; dhënia me qira e akomodimit të 

përkohshëm; rezervimi i akomodimeve të përkohshme; shërbime hoteli, moteli, bari, 

kafeneje, restoranti, banketesh dhe kateringu; sigurimi i ushqimit dhe i pijeve; dhënia me 

qira e dhomave për funksione mbajtjeje/për zhvillim aktivitetesh, konferenca, kongrese, 

ekspozita, seminare dhe mbledhje.  
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(210)  AL/T/ 2022/1143 

(220)  20/12/2022 

(540)   

SENNALAX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BIOFARM S.A. 

99 Logofatul Tautu Street, Bucharest, 3rd city district, Romania, RO 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 5  Shtesa ushqimore; Suplemente dietike për njerëzit; Suplemente dietike dhe 

ushqimore; Suplemente ushqimore; Suplemente ushqimore medicinale; Shtesa ushqimore 

në formë të lëngshme; Suplemente dietike proteinike; Suplemente antioksidante; 

Suplemente dietike në formë pluhuri; Suplemente të lëngshme ushqimore; Suplemente 

prebiotike; Suplemente probiotike; Suplemente me vitamina dhe minerale; Vitamina dhe 

preparate vitaminash; Pije suplementare dietike; Ushqime dietike të përshtatura për qëllime 

mjekësore; Preparate ushqimore dietetike të përshtatura për përdorim mjekësor; Preparate 

vitaminash dhe minerale; Preparate dietike dhe ushqimore; Substancat dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor; Kompozime farmaceutike; Barna; Farmaceutikë; Preparate 

farmaceutike për përdorim njerëzor; Preparate dhe substanca farmaceutike; Preparate dhe 

substanca medicinale; Infuzione dietike për përdorim mjekësor; Pije medicinale; 

Medikamente për qëllime njerëzore; Ekstrakte bimore për qëllime mjekësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1144 

(220)  20/12/2022 

(540)   

SEPTOSOL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BIOFARM S.A. 

99 Logofatul Tautu Street, Bucharest, 3rd city district, Romania, RO 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 5  Shtesa ushqimore; Suplemente dietike për njerëzit; Suplemente dietike dhe 

ushqimore; Suplemente ushqimore; Suplemente ushqimore medicinale; Shtesa ushqimore 

në formë të lëngshme; Suplemente dietike proteinike; Suplemente antioksidante; 
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Suplemente dietike në formë pluhuri; Suplemente të lëngshme ushqimore; Suplemente 

prebiotike; Suplemente probiotike; Suplemente me vitamina dhe minerale; Vitamina dhe 

preparate vitaminash; Pije suplementare dietike; Ushqime dietike të përshtatura për qëllime 

mjekësore; Preparate ushqimore dietetike të përshtatura për përdorim mjekësor; Preparate 

vitaminash dhe minerale; Preparate dietike dhe ushqimore; Substancat dietike të përshtatura 

për përdorim mjekësor; Kompozime farmaceutike; Barna; Farmaceutikë; Preparate 

farmaceutike për përdorim njerëzor; Preparate dhe substanca farmaceutike; Preparate dhe 

substanca medicinale; Infuzione dietike për përdorim mjekësor; Pije medicinale; 

Medikamente për qëllime njerëzore; Ekstrakte bimore për qëllime mjekësore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1165 

(220)  30/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BAR 

(591)  kafe e hapur; jeshile e erret 

(732)  Mario Dragusha 

Rruga “Nexho Konomi “, Godina nr 2, Kati 0, Dyqani nr 2, kompleksi Roland Shpk, Unaze 

e Re, Tiranë- Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime restoranti; Shërbimet e kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; 

Shërbime restoranti me vete-shërbim;Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të 

lehta dhe të shpejta (Snack-bar); Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime 

hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime të përkohshme të akomodimit; Shërbime kampi 

pushimesh [strehimi]; Strehim i përkohshëm; Sigurimi i ambienteve të kampit; Shërbimet e 

moteleve; Shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve dhe 

nisjeve]; Akomodimi i përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në gjysmë të rrugës; Shërbimet e 

shtëpive turistike; Shërbimet e bareve.  
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(210)  AL/T/ 2023/9 

(220)  26/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Melidjana Xhaferaj 

Njesia Administrative nr. 7, rruga Beniamin Kruta , Ndertesa nr.89, Hyrja 1, kodi, AL 

(740) Gentiana Qendro 

RRUGA E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

NR.2 

(511) 25  Veshje; çorape të gjata dhe të shkurtra; geta; çorape; Rroba; aksesorë përkatësisht 

shalle, kravata, çorape, doreza si veshje; këpucë; Veshmbathje; veshje për kokën; rripa 

[veshje];Te brendshme dhe veshje nate;  veshje prej lëkure të imituar; veshje lëkure; veshje 

për gjimnastik; fustane; rroba banjoje; bandana [shami]; grykëse, jo prej letre; bereta; të 

brendshme; veshje pune për mbrojtjen e rrobave; shall me pupla (për qafë); mbajtësit për 

veshje [rripa që kalojnë nga supet]; korse; çorape grash; çorape; këmisha; trupore [të 

brendshme]; kapele; pallto; kapuç (veshje); rripa (objekte veshjesh); brez për mbajtje 

parash (veshje); geta; jakë (veshje); jakë të ndashme; mbulesë veshësh (veshje); komplete 

për të sapolindurit [veshje]; kostume; veshje plazhi; kostume për t’u maskuar; kollare; 

shami si kollare; shirit koke (veshje); shami për xhep xhakete; xhupa [veshje]; llastiqe për 

çorape grash; funde; funde palaçeta; korse trupore; dorashka (veshje); dorashka për ski; 

mushama shiu; triko e bër me shtiza [veshje]; trikotazhe; veshje për gjymtyrët; streçe 

(pantallona); veshje tradicionale; geta të trasha; pulovra; ngrohëse duarsh [veshje]; 

minifunde; të brendshme të shkurtra burrash; pantallona; kapale xhupi me shirit pellushi; 

pellush për veshje; pizhame; çantë dore [veshje]; shall trupi; triko; kapëse getash; kapëse 

çorapesh; sytjena;shall supesh; shirit që vishet; boksera; pardesy; veshje të sipërme; 

këmishë për poshtë veshjes; këmishë grash; shall (pellushi); bluza; kominoshe (veshje); 

veshje (ne forme palicetash); veshje xhup me kapuc (kapuci me shirit pelushi); këmisha; 

tekstile të thurura (veshje); pulovra pakrahe; jelekë; kanatjere; kanatjere e hapur; funde; 

robdishan; pantallona të shkurtra; pantallona; triko; kapele grash; kapele me streh; kapele e 

rrubullakët; fashë për t’u veshur; kostume sportive; triko pambuku; xhibokse, xhibokse 

sportive, pelerina (fetare); xhaketë sportive; veshje kundër shiut; pallto; uniforma; kollare; 

rripa dore; shalla koke; dorashka; përparse; rroba për të luajtur për foshnje dhe fëmijë; 

çorape të mbërthyeshme; veshje sportive kryesisht pulovra me qafë dhe zinxhirë, kostume 

vrapimi, veshje sportive të thurura, pantallona sportive casual, bluza me jakë, pulovra 

pambuku, tuta pambuku, bluza stil futbolli, bluza me mëngë të gjata, streçe dhe ngrohëse 

kërcinjsh, kostum tutash, komplete të brendshme, sytjena, trupore, komplet dëbore, xhypa 
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dëbore, pantallona dëbore Bluza (tee-shirts); veshje motoristi, veshje çiklisti; shirit për 

kokën (veshje); kapuç për banjo; qafore gezofi [boa]; te brendshme; mbathje për bebe; 

mbrojtese jakash; rripa [veshje]; rripa brezi për para [veshje];kostum për ski në ujë; fjongo 

per veshje; shall gëzofi; kasketa [veshje për kokën]; dorashka [veshje]; mandile per koken; 

shami zbukurimi xhepi; peliçe [veshje]; pizhama; vello [veshje]; jaka [veshje]; fanella; 

byzylyk dore [veshje]; zhartiera per çorape; zhartiera per çorape te gjata; zhupon; streçe; 

kominoshe fëmijësh; kominoshe (ndërresa); bereta; këllëf për femijë, jo me ngrohje 

elektrike; mbathje [veshje]; këmisha; kurriz këmishash; bust [të brendshme grash];]; jelekë 

peshkimi; xhaketa stofi të leshta [veshje]; kombinime [veshje]; këmishë e brendshme 

[ndërresa]; veshje të gatshme; kapuç për dush; funde; astare të gatshëm [pjesë veshje]; 

veshje per gjimnastikë;; toga; fustane; shami (shall); maskë (gjumi); papijonë;  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2021/714 

(540)  KFC 

(732)  Kentucky Fried Chicken International Holdings LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024 United States of America, US 

(151)  08/02/2023 

(180)  29/06/2031 

(111)  23507 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe; e zeze. 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, kodi postar 1019 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/951 

(540)  Luma DISTRIBUTION 

(732)  Maringlen Shkrepi 

Njesia Administrative nr.5, Rruga David Selenica, Ndertesa, AL 

(151)  09/02/2023 

(180)  27/08/2031 

(111)  23522 

(300)   

(510)  35  39, 

(526)  DISTRIBUTION 

(591)  -e gjelbër e çelur; gjelbër e errët; e bardhë 

(740) Maringlen Shkrepi 

Njesia Administrative nr.5, Rruga David Selenica, Ndertesa 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1263 

(540)  KIDS CLUB 

(732)  KIDS CLUB 

Zona Kadastrale 8220, Rruga e Kavajes, Objekti nr. 16, Prona me nr.pasurie, AL 

(151)  13/02/2023 

(180)  19/11/2031 

(111)  23530 

(300)   

(510)  41, 

(526)  KIDS CLUB 

(591)  -e kuqe; blu; jeshile; e verdhë 

(740) Laert Kasaj 
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Rruga "Tish Daija", Nj. Bashkiake nr.5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1402 

(540)  GJENIU I VOGËL  

(732)  PANDI LAÇO; BLEDAR LAÇO  and ADRIAN HILA 

Ruga e Durrësit;Nd.40;H.4;Ap.3; Tiranë, AL; Rruga "Mine Peza; p.4316, Tiranë, Kodi 

Postar 1001,  , AL ;Rruga "Sami Frashëri", Tiranë, Kodi Postar 1001,  , AL 

(151)  08/02/2023 

(180)  31/12/2031 

(111)  23510 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; gold/ngjyre Ari 

(740) Eriola Çollaku 

Rr: Niko Avrami, mbas shkolles ''Ramazan Jerani'', pallati ''Eridess 55'',shk.1, kati 8, 

Tiranë, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/32 

(540)  MUGO 

(732)  Mulliri i Vjeter Sh.p.k. 

Bërxull, Rruga dytësore Tiranë- Durrës, 100 m pranë Urës Limuthit, Godinë dy katëshe, 

Tiranë, AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  17/01/2032 

(111)  23543 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)   

(591)  -E bardhe; ngjyre ari. 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/103 

(540)  ORHAN 

(732)  ORHAN SHPK 

Korcë, Pojan, PLASE Lagjja Periferike, Rruga Korce - Bilisht, Km 9, Zona Kadastrale 

2984, Nr. Pasurie 161/79,Pojan,KORÇE,Korce, AL 

(151)  13/02/2023 

(180)  07/02/2032 
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(111)  23533 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Prodhime të Qumështit; që prej 1993 

(591)  -blu; e bardhë; jeshile 

(740) Elona Baçe 

Tiranë, Rruga e Kavajës, qëndra "Sun Tower", kati 6, ap.31 Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/352 

(540)  NARGAPO  

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(151)  08/02/2023 

(180)  13/04/2032 

(111)  23502 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/392 

(540)  Albanian ICT Awards 

(732)  ICTS Media Shpk 

Rruga Stavro Vinjau Nd.2, H.9, Ap.7, Tirana, Albania 1010 (Rruga e Elbasanit), AL 

(151)  10/02/2023 

(180)  22/04/2032 

(111)  23524 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  Albanian; Awards. 

(591)  - 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/402 

(540)  InfoSoft Systems 

(732)  Grigor Joti 

Rruga "Seit Teqja", Nd. 134, H 1, Petrelë, Mullet, Tiranë, Shqipëri., AL 
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(151)  09/02/2023 

(180)  26/04/2032 

(111)  23521 

(300)   

(510)  9  42, 

(526)  Systems 

(591)  -Ngjyra blu 

(740) Jenny Vrioni 

Rruga "Murat Toptani", Godina Gjergji Center, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/423 

(540)   

(732)  Pizza Hut International, LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(151)  08/02/2023 

(180)  28/04/2032 

(111)  23508 

(300)   

(510)  29, 30  43, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e kuqe 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/424 

(540)  WINGSTREET 

(732)  Pizza Hut International, LLC 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(151)  08/02/2023 

(180)  28/04/2032 

(111)  23509 

(300)   

(510)  29, 30  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 
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(210)  AL/T/ 2022/434 

(540)  NEBISTAD PLUS 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vrsac Serbi, RS 

(151)  08/02/2023 

(180)  09/05/2032 

(111)  23498 

(300)   

(510)  5, 

(526)  PLUS 

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/439 

(540)  MEAT FEAST 

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(151)  14/02/2023 

(180)  12/05/2032 

(111)  23539 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)  MEAT 

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/440 

(540)  PERSONAL PAN PIZZA 

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(151)  14/02/2023 

(180)  12/05/2032 

(111)  23538 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)  PIZZA 

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 
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(210)  AL/T/ 2022/453 

(540)  BREEZE PRO 

(732)  Breeze Smoke LLC 

4654 Lilly Court West Bloomfield, Michigan 48323 Shtetet e Bashkuara të Amerikës, US 

(151)  09/02/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23516 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

ZEF MALA, Nd.1; H. 36; Ap. 25; Kashar; Yzberisht; 1050; Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/480 

(540)  ESASTEEL 

(732)  "ESASTEEL" Sh.p.k. 

Kompleksi ''Square 21'', Rruga e Kavajës, Nr. i pasurise 1/707-2-5, Zona Kadastrale 8250, 

AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  23/05/2032 

(111)  23537 

(300)   

(510)  6  35, 

(526)   

(591)  -e verdhe; gri 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/484 

(540)  DH DENTAL HEALTH 

(732)  Shukri Jahiu 

Njesia Bashkiake nr.5, rruga Komuna e Parisit, pallati 1, kati 1, shkalla 5, AL 

(151)  08/02/2023 

(180)  24/05/2032 

(111)  23497 

(300)   

(510)  10  44, 

(526)  DENTAL HEALTH 

(591)  -blu; gri 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/524 

(540)  TUDAY CONAD 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(151)  09/02/2023 

(180)  07/06/2032 

(111)  23511 

(300)   

(510)  1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 41, 42, 

43  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/543 

(540)  DORHOUSE 72 

(732)  DORHOUSE72 

Tirane, Rruga Myslym  Shyri , nr.55, AL 

(151)  08/02/2023 

(180)  13/06/2032 

(111)  23503 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/563 

(540)  REGULOSIO 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  09/02/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23515 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 
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Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/574 

(540)  S1 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(151)  13/02/2023 

(180)  22/06/2032 

(111)  23532 

(300)   

(510)  9, 38  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Blerta Nesho 

Rr. Nikolla Lena, Pall. Ferar, Kati 6, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/594 

(540)  Hotel Panorama  

(732)  Elisja Babi 

Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.1,Rruga Karl Gega,Hotel "Panorama", AL 

(151)  09/02/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23512 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)  Hotel 

(591)  -portokalli; kafe 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/595 

(540)  S2 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(151)  13/02/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23531 

(300)   

(510)  9, 38  41, 

(526)   
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(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Blerta Nesho 

Rr. Nikolla Lena, Pall. Ferar, Kati 6, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/603 

(540)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  08/02/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23506 

(300)   

(510)  16  20, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/605 

(540)  KINLEY 

(732)  The Coca-Cola Company 

One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 30313, United States , US 

(151)  08/02/2023 

(180)  29/06/2032 

(111)  23504 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/624 

(540)   

(732)  Apple Inc. 

One Apple Park Way Cupertino CA 95014, US 

(151)  08/02/2023 

(180)  09/11/2027 

(111)  23500 

(300)   
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(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/634 

(540)  ONI Projektim Informatizim Ndertim 

(732)  "ONI" 

Lagjia Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr.32, Shkoder, SHKODER, Shkoder, AL 

(151)  09/02/2023 

(180)  13/07/2032 

(111)  23514 

(300)   

(510)  37  42, 

(526)  Projektim; Informatizim; Ndertim 

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, Rruga Hydajet Lezha, Nr.32, Shkoder, SHKODER, Shkoder 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/645 

(540)  AUMSEQA 

(732)  EQRx International, Inc. (Delaware corporation) 

50 Hampshire Street, Cambridge, Massachusetts 02139, USA, US 

(151)  08/02/2023 

(180)  20/07/2032 

(111)  23499 

(300)  97/253152  04/02/2022  US 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/683 

(540)  SIZEER 

(732)  MARKETING INVESTMENT GROUP S.A. 

Osiedle Dywizjonu 303, Pawilon I, Kraków 31-871, Poland, PL 

(151)  13/02/2023 

(180)  25/07/2032 
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(111)  23527 

(300)   

(510)  18, 25  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/684 

(540)  Sizeer 

(732)  MARKETING INVESTMENT GROUP S.A. 

Osiedle Dywizjonu 303, Pawilon I, Kraków 31-871, Poland, PL 

(151)  13/02/2023 

(180)  25/07/2032 

(111)  23528 

(300)   

(510)  18, 25  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; portokalli 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/685 

(540)  ACROS 

(732)  Blerti Mëhillaj 

Vlore Orikum Dukat Fushe, Rruga Nacionale Vlorë- Fier, Lagjja Dukat i ri, Tokë arë, 

Nr.pasurie 283/9, Zona Kadastrale 1569., AL 

(151)  08/02/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23501 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/693 

(540)  ARKIMEDO-21 

(732)  ''ONI'' 
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Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(151)  09/02/2023 

(180)  30/07/2032 

(111)  23513 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/695 

(540)  SISP LAB  

(732)  ''ONI'' 

Lagja Vasil Shanto, Ruga Hydajet Lezha, Nr 32, Shkoder, SHKODER,Shkoder, AL 

(151)  09/02/2023 

(180)  30/07/2032 

(111)  23518 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)  LAB  

(591)  -lejla; e bardhë 

(740) Reshat Koçkiçi 

Lagjia Vasil Shanto, rruga Hydajet Lezha, Nr. 32, Shkodër, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/698 

(540)  RGB Ritvani Gips & Bojra 

(732)  Ritvan Asllani P.F 

Tirane Farke SAUK Lagjja "Sauk i Ri", Rruga Kryesore, Ndertese Private Nr.4, Kati 1, AL 

(151)  09/02/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23523 

(300)   

(510)  2, 

(526)  Gips;bojra 

(591)  -e zeze; e bardhe; bezhe 

(740) Ritvan Asllani 

Tirane Farke SAUK Lagjja "Sauk i Ri", Rruga Kryesore, Ndertese Private Nr.4, Kati 1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/705 
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(540)  ELRODI TV 

(732)  Elida Llupa P.F 

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Hyrja 1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  08/02/2023 

(180)  28/07/2032 

(111)  23505 

(300)   

(510)  41, 

(526)  TV 

(591)  -e bardhë; e zezë; e kuqe; gri 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/723 

(540)  IANANID 

(732)  DIFASS INTERNATIONAL S.p.A. 

Via Ausa 181- Frazione Cerasolo, I-47853 Coriano (RN), Italy, IT 

(151)  09/02/2023 

(180)  17/06/2032 

(111)  23519 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/725 

(540)  ZOFKOL 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(151)  09/02/2023 

(180)  10/08/2032 

(111)  23517 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/729 

(540)  COVERGIRL 

(732)  Noxell Corporation 

11050 York Road, Hunt Valley, Maryland 21030, United States of America, US 

(151)  14/02/2023 

(180)  04/08/2032 

(111)  23540 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/734 

(540)  LACONICS 

(732)  Anisa Verushi 

"3 DESHMORET 03920006; Nd.25; H.12; Ap.7; KASHAR; YZBERISHT; 1050, AL 

(151)  13/02/2023 

(180)  09/08/2032 

(111)  23534 

(300)   

(510)  9, 35, 36, 37, 38, 41  42, 

(526)   

(591)  -Oxford blu  me kod 0E152F; e bardhë me kod FFFFFF; tiffany blu me kod 36BCB3 

(740) Anisa Verushi 

"3 DESHMORET 03920006; Nd.25; H.12; Ap.7; KASHAR; YZBERISHT; 1050 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/754 

(540)  WRODIONA 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  13/02/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23525 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/755 

(540)  RISEFTIM 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, MK 

(151)  13/02/2023 

(180)  17/08/2032 

(111)  23526 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/763 

(540)   BONECAL 

(732)  PHARMANUTRA S.P.A. 

Via Delle Lenze, 216/b, 56122 Pisa, Italy, IT 

(151)  09/02/2023 

(180)  16/08/2032 

(111)  23520 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/764 

(540)  DiKappa 2 

(732)  PHARMANUTRA S.P.A. 

Via Delle Lenze, 216/b, 56122 Pisa, Italy, IT 

(151)  13/02/2023 

(180)  16/08/2032 

(111)  23529 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

47 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/838 

(540)  CHEK-IN FEST ALBANIA 

(732)  PIK COMMUNICATION SHPK 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.37, Kati 2, Tirane – Shqiperi, AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  19/09/2032 

(111)  23542 

(300)   

(510)  35, 41  42, 

(526)  FEST ALBANIA 

(591)  -e zeze; e bardhe; portokalli; blu; ciklamin 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/849 

(540)  MATE 

(732)  Mateo Shpërdheja 

Njesia Bashkiake nr.2, Toptani Shopping Center, Kati +2, Vitrina C, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  23/09/2032 

(111)  23536 

(300)   

(510)  35, 

(526)  The master of jewellery; since 1983 

(591)  -ngjyre ulliri; floriri (gold) 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/850 

(540)  PREBANEL 

(732)  VIAN S.A 

2 Agiou Nektariou Str., 153 44 Gerakas, Pallini, Attiki-Greece, with reg. No (GEMI: 

2053801000), GR 

(151)  14/02/2023 

(180)  23/09/2032 

(111)  23535 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/889 

(540)  FIOAR 2014  

(732)  FIOAR-2014 SHPK  

Fshati Mucosa, zona kadastrale 2726, Godina nr.pasurie 20/101, kati 1, Vore – Tirane, 

Shqiperi., AL 

(151)  14/02/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  23541 

(300)   

(510)  35, 

(526)  2014 

(591)  -e bardhe; e kuqe; blu 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

50 

( 111)  19519 

( 210 )  AL/T/ 2018/736 

( 732 )  YACHT GROUP 

Vlore, Lagjia ''Uji i Ftohte'', Rruga ''Murat Terbaci'', AL 
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  18325 

( 210 )  AL/T/ 2017/498 

( 540 )  SIGERTUS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18326 

( 210 )  AL/T/ 2017/499 

( 540 )  STEGLATRO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18323 

( 210 )  AL/T/ 2017/500 

( 540 )  SEGLUROMET 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18324 

( 210 )  AL/T/ 2017/501 

( 540 )  METSTEGLO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18327 

( 210 )  AL/T/ 2017/502 

( 540 )  STEGLUJAN 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18299 

( 210 )  AL/T/ 2017/503 

( 540 )  GLATRUJAN 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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( 111)  18617 

( 210 )  AL/T/ 2017/854 

( 540 )  MSD INVENTING FOR LIFE 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18743 

( 210 )  AL/T/ 2017/900 

( 540 )  MSD INVENTING FOR LIFE 

( 732 )  Merck Sharp & Dohome Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  18938 

( 210 )  AL/T/ 2018/124 

( 540 )  ERVEBO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 
( 111)  20399 

( 210 )  AL/T/ 2019/776 

( 540 )  RECARBRIO 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20403 

( 210 )  AL/T/ 2019/777 

( 540 )  PEXETINEM 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20402 

( 210 )  AL/T/ 2019/778 

( 540 )  PREVYMIS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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( 111)  20401 

( 210 )  AL/T/ 2019/779 

( 540 )  ZEMVETIS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

26 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  20682 

( 210 )  AL/T/ 2019/884 

( 540 )  ZUMELPRA 

( 732 )  Merk Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  21724 

( 210 )  AL/T/ 2020/782 

( 540 )  LYFDURA 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  21725 

( 210 )  AL/T/ 2020/783 

( 540 )  GEFZURIS 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  21688 

( 210 )  AL/T/ 2020/784 

( 540 )  VIFNUEL 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 

 

 

 

( 111)  21950 

( 210 )  AL/T/ 2021/54 

( 540 )  VAXPRUMI 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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( 111)  22409 

( 210 )  AL/T/ 2021/457 

( 540 )  JEMPZIM 

( 732 )  Merck Sharp & Dohme Corp. 

126 East Lincoln Ave., P.O.Box 2000, Rahway, NJ 07065, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  8196 

( 210 )  AL/T/ 1999/204 

( 540 )  RAVE 

( 732 )  NETCO UNITED PTE. LTD. 

120 Lower delta Road, #15-10 Cendex Centre, Singapore, SG 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/474 

( 540 )  ORACLE 

( 730 )  ORACLE INTERNATIONAL CORPORATION 

500 Oracle Parkway, Redwood City, CA 94065, United States of America, US, US, US 

( 180 )  16/09/2032 

( 111 )  10139 

( 510 )  9, 41  42 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2003/157 

( 540 )  PARLIAMENT 

( 730 )  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, Switzerland, CH 

( 180 )  13/03/2033 

( 111 )  10365 

( 510 )  34 
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2022/66 

(540)   

 

 
( 732 )  PAJTEG 

Rr.Migjeni Pallati ne Z.K3866 Nr. Pasurie 363\16-N 6, Yzberisht, Kashar , AL 

( 591 )  -portokalli; e bardhë 

( 740 ) Turhan Cela 

Tirane Rr.Migjeni Pallati ne Z.K3866 Nr. Pasurie 363\16-N 6, Yzberisht, Kashar  

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/123 

(540)   

 

ATTINI 

 

( 732 )  Alfred Kadriu dhe Rubin Kadriu 

Via Petrarca, 7  55011 Badia Pozzeveri (Lu) / Italia, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Rubin Kadriu 

Rruga Mine Peza, P.2, Nr.4, Tirane 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/144 

(540)   

 

 
( 732 )  Liridon Kërxhaliu 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

62 

Lagjia ''Bakushe Visha'', rruga e Durresit, ndertese private 3-kateshe, kati 1, AL 

( 591 )  - 

( 740 )  

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/245 

(540)   

 

 
( 732 )  BSBAL 

Rruga Skenderbej,fraksion 4,kati II-te,nr pronesie 135736,zone kadastrale, AL 

( 591 )  - 

( 740 )  

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2022/51 

(540)   

 

AK - INVEST INSTITUCION FINANCIAR 

 

( 732 )  AK - INVEST 

Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 vol. 28 

faqe 788, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) ARVIS REKA 

Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 vol. 28 

faqe 788 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/636 

(540)   

 

CBD 

 

( 732 )  DREAM PHARMA SHPK 

Rruga Teodor Keko, Pallati Ales Construction, Shk.2. ap.2. Tirane-Shqiperi, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

( 511 )  
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REFUZIME PËR MOSKRYERJEN E 

PAGESËS 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

66 

( 210 )  AL/T/ 2018/164 

(540)   

 

 
( 732 )  Global Logistic sh.p.k 

Autostrada Tirane-Durres, km 5, Tirane, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Bledar Korkaj 

Rr "Maliq Muco", Blv. "Zogu i Pare", Qendra e Biznesit STAR,kati i IV, Tirane  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/262 

(540)   

 

 
( 732 )  GOLDEN GROUP SHPK 

Vaqarr Prush,Rruga "Alba Trans",Zona Kadastrale 3712,Nr.Pasurie 290/46,Tirane-

Shqiperi., AL 

( 591 )  -E bardhë; ngjyrë floriri 

( 740 ) Vison Duka 

Rruga Mahmut Allushi, KompleksiAKS,Hyrja E, Kati 2, Ap 4 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/178 

(540)   
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( 732 )  Ledio Cani 

Tirane, Tirane TIRANE, Rruga '' Hasan Alla'', Pallati nr.39, Dyqani 2, AL 

( 591 )  -bronx; e bardhë; e zezë 

( 740 ) Ledio Cani 

TIRANE, Rruga "Robert Shvarc'', Pallati nr.39, Hyrja nr.2 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/286 

(540)   

 

CREW SHOP 

 

( 732 )  CREW SHOP 

TIRANE RRUGA E KAVAJES, KOMPLEKSI DELIORGJI,NDERTESA 1, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) DORINA ALIKAJ 

Bulevardi " Gjergj Fishta ", perballe Pallatit me Shigjeta,  Kulla 1, Apart 7/2  tek Alpas 

Center  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/917 

(540)   

 

Hugo Vape 

 

( 732 )  Safe Partners 

Tirane, Njesia bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt nr.1, Kt.3, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Ermela Guxholli 

Tirane, Njesia bashkiake Nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Pallati Teknoprojekt nr.1, Kt.3 

( 511 )  


